[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	31 января 2012 года

	№ 6/15

г. Волчанск

	Об установлении режима работы участковой избирательной комиссии

В целях обеспечения защиты избирательных прав избирателей, и руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий:

Понедельник – пятница с 8.00 до 17.00 часов

Перерыв с 12.00 до 13.00 часов

Суббота, воскресение  с 10.00 до 16.00 часов без перерыва

2. Направить настоящее решение в  органы местного самоуправления, политическим партиям, участковые избирательные комиссии, опубликовать в газете «Рабочий Волчанск» и на сайте комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ялонскую С.Б.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева